
ZĄęCÓLDT u a547/ STA! -TROWIECI EEC LIM ABA,GAŻ"STAROSTA OSTROWIECHIU|"azz /h,
ld,Cz b e-meno($CzOŚtrowiec Św. 27.06.2012 r.

"

: co pew!gerbdoZ ,

AH
/67 DECYZJA

RS.11.6341.12.2.2012

Na podstawie art. 122 ust. 1 pkt 1, art. 123 ust. 2, art. 127 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 140
ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne(jednolity tekst Dz.U. z 2012 r., poz. 145) i art.
104 ustawyz dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (jednolity tekst Dz.
U. z 2000 r., nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Pana Adama Sadłowskiego
reprezentującego P.P.H.U. „Magsad” z Ostrowca Św., działającego w imieniu i z upoważnienia
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

orzekam
I. Udzielam Gminie Ostrowiec Świętokrzyski pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie

na działce nr 46 (obr. 16, ark. 5) w Ostrowcu Św. wylotu urządzeń kanalizacyjnych
o średnicy 3 300 i rzędnej dna wylotu: 188,56 m n.p.m., którego lokalizację określają

NW współrzędne N=50"57'6.36', E=21%24'11.87, służącego do wprowadzania oczyszczonych
ścieków deszczowych do wód Cieku Denkowskiego w km 4+467.

II. Udzielam Gminie Ostrowiec Świętokrzyski pozwolenia wodnoprawnego na szczególne
korzystanie z wód w zakresie wprowadzania oczyszczonych ścieków deszczowych ze
zlewni ulicy Dunalka oraz łączników między ulicami Dunalka, Kopaniny i Wysoka
w Ostrowcu Św. za pomocą wylotu określonego w punkcie I. niniejszej decyzji do wód
Cieku Denkowskiego pod następującymi warunkami:

a) Parametry powierzchni zlewni są następujące:
- tereny zielone: F = 1,9 ha
- dachy: F = 0,4 ha
- drogi: F=0,33 ha

b) Ilość odprowadzanych ścieków będzie wynosić:

Q ma = 123,5 /s

z c) Ścieki deszczowe muszą być oczyszczone w taki sposób,aby w odpływie zawartość
zawiesin ogólnych nie była większa niż 100 mg/l, a węglowodorów ropopochodnych
nie większa niż 15 mg/l.

III. Zobowiązuję uzyskującego pozwolenie wodnoprawne do:; Przeprowadzania przeglądów eksploatacyjnych urządzeń do odprowadzania
ścieków 2 razyw ciągu roku,

2. Konserwacji i utrzymania urządzeń do odprowadzania ścieków w odpowiednim
stanie technicznym i sanitarnym,

3. Utrzymania w odpowiednim stanie technicznym cieku w rejonie wylotu kolektora
oraz partycypowania w kosztach utrzymania cieku w zakresie uzgodnionym z jego
administratorem,

IV. Wszelkie szkody powstałe w związku z korzystaniem z przydzielonych uprawnień
obciążają uzyskującego pozwolenie wodnoprawne.

V. Pozwolenie wodnoprawne nie rodzi praw do nieruchomości i urządzeń wodnych
koniecznych do jego realizacji oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób
trzecich przysługujących wobectych nieruchomościi urządzeń.

z M 1 ASTA
WYDZIAŁ GOSPODARKIKOMU

NEJNAL

Data wpływu „..... 7.901...PDC rumkC Podpis szeasowoorononorwee aaaAL=Ć



VI. Pozwolenie wodnoprawne na szczególne korzystanie z wód w zakresie wprowadzania
oczyszczonych ścieków deszczowych do wody wydaję na okres do 30 kwietnia 2022r.

UZASADNIENIE
Pan Adam Sadłowski, reprezentujący P.P.H.U. „Magsad” z Ostrowca Św., działającw imieniu i z upoważnienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zwrócił się w dniu 17.05.2012 r.

z wnioskiem o wydanie pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych - wylotuurządzeń kanalizacyjnych służącego do wprowadzania oczyszczonych ścieków deszczowych dowód Cieku Denkowskiego oraz wydanie pozwolenia wodnoprawnegona szczególne korzystanie
z wód w zakresie wprowadzania oczyszczonych ścieków deszczowychze zlewni ulicy Dunalka
oraz łączników między ulicami Dunalka, Kopaniny i Wysoka do wód Cieku Denkowskiego
w Ostrowcu Św.

Po zapoznaniu się z przedłożonym wnioskiem oraz dołączonymi dokumentami wszczętopostępowanie wodnoprawne.
Zgodnie z art. 127 ust. 6 ustawy Prawo wodne informację o wszczęciu postępowania

wodnoprawnego podano do publicznej wiadomości („Gazeta Ostrowiecka” nr 23 (2981)
z dnia 4 czerwca 2012 r. oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Św.)
a także zawiadomiono o tym strony postępowania.

W toku postępowania, strony postępowania nie wniosły żadnych warunków
i zastrzeżeń dotyczących zamierzonego korzystania z wód.

Analiza dołączonego do wniosku operatu wodnoprawnego pozwoliła na rozpatrzenie
wnioskui orzeczenie zgodnie z żądaniem strony.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczonojak w osnowie.

Decyzja zwolniona od opłaty skarbowej na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada
2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. nr 225, poz. 1635 z późn. zm.).

POUCZENIE
Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Dyrektora

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie za pośrednictwem Starosty
Ostrowieckiego w terminie 14 dni od datyjej otrzymania.

Otrzymują:

1. „P.P.H.U. „Magsad”
Adam Sadłowski
ul. Bolesława Prusa 5
27400 Ostrowiec Św.(+1 egz. „Operatu...”)

2. Urząd Miasta Ostrowca Św.
ul. Jana Głogowskiego 3/5 % I .27400 Ostrowiec Św. "mea zane

Do wiadomości:

3» Gmina Ostrowiec Św.
ul. Jana Głogowskiego3/5
27400 Ostrowiec Św.

4. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie
Zarząd Zlewni Kamiennej i Radomki
ul. Henryka Sienkiewicza 57
27400 Ostrowiec Św.

5: Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie
ul. Zarzecze 13b
03194 Warszawa (+1 egz. „Operatu..." na płycie)

6. WojewódzkiInspektorat Ochrony Środowiska w Kielcach
Al. IX Wieków Kielc 3
25955 Kielce

7. Urząd Marszałkowski
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Al. IX WiekówKielc 3
25955 Kielce

8.9. ala

-2/2-


